
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 90 1 0 32 15

Т2 45:49 4 102 1 1 32 16

Т3 12 99 2 1 33 16

14 91 6 2 2 34 16

Досу. 3 16 97 3 2 34 17

Реал. 2 18 101 7 4' 24:29 4 2 34 18

22 92 5 7' 5 2 35 18

23 93 2 6 2 36 18

32 88 7 2 36 19

33 239 2 7 3 36 20

55 95 5 8 3 37 20

71 96 8 47:39 9 3 38 20

77 94 1 43:08 10 3 39 20
88 98 3 4' 10 4

99 100 11 4

12 4

А 88 12 5

Б 442 13 5

Ц 14 5

Д 86 14 6

7 Мин 23 33 42 15 6

М Игр 14 55 55 16 6

Вре. 17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 09:57 1 187 18 7

Т2 35:40 2 200 1 19 7

Т3 6 189 1 20 7

7 427 20 8
Досу. 2 8 198 5 13' 20 9

Реал. 2 9 196 2 21 9

10 199 7 22 9

11 203 2 2' 50:41 23 9

12 193 23 10

13 205 24 10

15 201 28' 25 10

19 186 1 25 11

22 197 56:00 25 12

33 191 1 26 12

27 12

28 12

А 180 28 13

Б 29 13

Ц 183 30 13

Д 31 13

7 Мин 5 48 31 14

М Игр 10 10 31 15

ПАПУЏИЕВ Драги

Играч бр.

Судија А

ЖРК КУМАНОВО

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја

БОРИЗОВСКА Александра

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЈОВАНОВСКА Дајана

ПАНЕВСКА Моника

МИЛАНОВСКА Ангелина

СТОЈКОВСКИ Александар

Вид на натпревар : Супер лига 12 коло

39

Забелешка

ДАБЕВСКА Сања

ГРАМАТОВА Пена

САЗДОВСКА Јована

ЛИВРИНИЌ Елена

ВЕЛИЧКОВА Габриела
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7 M

ПЕТРОВСКИ Александар

ЗАФИРОВИЌ Наталија

НИКОЛИЌ Марија

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

НИКОЛОВСКИ Јулија

ПЕТКОВСКА Елена

Зелени

СТОЈКОВСКА Симона

Голови

ПАСКАЛ Бисера

НОВЕСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Мерач на време

Др.АНГЕЛЕВСКИ Димитар -324

КАПСАРЕВА Михаела

СТАНКОВИЌ Светислав

ТРАЈКОВИЌ Миодраг

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ЈОСИМОВСКИ Зоран

ТРАЈКОВИЌ Мила

ПОПОВСКА Ана Марија

ПЕОВСКА Викторија

ПЕТКОВСКА Бети

СТОЈАНОВСКА Мартина

ДИЧКОВИЌ Ивана

Полувреме

20 8

Краен Резултат
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Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

20

ЕКИПА Б

ЦАНЕВСКА Сара

Куманово

Натпревар

7 M

ЖРК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

АНТИЌ Наташа

Боја на дрес

ДУРЛАНОВА Сандра

25.03.2016

СЕРАИМОВА Матеја

Сала: Автокоманда16:00

100

КАРАНФИЛОВСКА Елена

БЕЛЕСКА Андреа

БОРЧЕВСКА Ангела

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

КАРБЕСКА Силвана

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ИЛИЕВА Марија

20

Движење Рез.

Плави

Голови
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